Na základe cenovej ponuky č. 16545 zo dňa 30. 01. 2020 si u Vás objednávame vchodové dvere

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

714,891 . Vchodové dvere v zmysle Cenovej ponuky č. 16545  1,000  714,890000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

sedemstoštrnásť € 89  714,89 €

Objednávku vyhotovil:

Mgr. Marhefka Michal

Podpis a pečiatka